ＮＥＷＳ            ２０２４年１１月１８日

〔お問い合わせ先〕 レンゴー株式会社 広報部 佐藤・黛・笠原 TEL：03-6716-7333

関係各位

レンゴー株式会社

広報部

レンゴー株式会社は、このたび、コート白ボールの価格改定を実施させていただきま

す。

コート白ボールを取り巻く経営環境は、原材料価格・燃料価格の高止まりに加えて、

２０２４年問題に関わる物流経費の上昇や、人員確保に伴う労務費の増加等により、大

変厳しい状況にあります。当社は徹底したコストダウンにより価格の維持に努めてまい

りましたが、自社努力のみではこれ以上のコスト上昇を吸収することは極めて困難な状

況にあります。

つきましては、下記の通り価格改定を実施させていただきますことを、切にお願いいた

します。

記

《 実施日・改定幅 》

コート白ボールの全品種

２０２５年１月１日納品分より、現行製品価格より１０％以上の改定をお願い

いたします。

以上

コート白ボールの価格改定について